共青团华中科技大学武昌分校委员会文件

校团[2008]1号

关于举办华中科技大学武昌分校

“第五届大学生文化艺术节”的通知

各分团委、校学生会、校学生团体联合会：

为了不断把我校大学生思想政治教育工作全面推向深入，丰富学生的课余文化生活，加强对学生的人文素质教育，不断提高大学生的文化艺术修养，推进校园精神文明建设，学校定于2008年3月~5月举办“第五届大学生文化艺术节”。

本届大学生文化艺术节以“感恩”为主题，结合八周年校庆，围绕大学生思想道德建设和人文素质教育，培养学生的综合素质和实践能力，突出“群众性、时代性、学术性、创新性、实用性”的特点；并在继续保留常规活动的基础上，不断创新工作思路，在原有的工作基础上创出品牌，打造适合我校特点的校园文化活动精品项目。

为办好本届文化艺术节，现将有关事宜通知如下：

一、学校成立第五届大学生文化艺术节组委会

顾问：周进

主任：邹星庐
成员：张世宝、罗萍、陈琳、李雪、杨琳、吴世杰、郭红艳、汪琦、李建平、胡艳、张捷、陈佃生、薛俊鹏、高超

二、活动安排（如有变化，以组委会通知为准）
三月份：

中文演讲比赛  承办单位：信息科学与技术系分团委、口才协会
英文演讲比赛  承办单位：外语系分团委
四月份：

校园十大歌手比赛  承办单位：校学生会

校园礼仪大赛  承办单位：经济管理系分团委

速记大赛  承办单位：新闻传播系分团委

五月份：

电子贺卡创新设计大赛  承办单位：计算机与电子系分团委
心理健康知识竞赛  承办单位：大学生发展与心理健康咨询中心
希望各单位按照通知要求，充分发挥自身优势，精心组织，广泛动员，积极参与，加强对文化艺术节活动的宣传，努力营造良好的校园文化艺术氛围，确保本届大学生文化艺术节取得圆满成功。学校将对本次文化艺术节活动中表现突出的先进单位和个人予以表彰。

各分团委除积极参与文化艺术节系列活动外，要紧密结合本系学生具体情况和专业特点，制定相应的活动实施细则和具有专业特色的本单位文化艺术节活动方案，突出文化艺术节活动的宗旨和主题，积极开展富有各系特色的校园文化活动。
共青团华中科技大学武昌分校委员会
二OO八年三月十一日